udzielać
członkom Zarządu pożyczek; zwraca uwagę na złe
strony zakazu, ale z drugiśj stresy nie mniój nie­
bezpiecznie przedstawia się sytuacya, gdy członkom
zarządu woluo brać pożyczki. Aby :<łe usunąć, a za

podaje tylko kilka wierszy, resztę zaś (stronnic wię­
cój niż 2) poświęca opisowi ceremonii religijnój, do-
konanój 9 lipca (v. s) 1889. Riecz tak się miała.

D. 8 (20) maja 1889 r. przybył do wsi Hlin-
ska, po w. Rówieńskiego, guber. wołyńskiój, guberna------- , „ , . . .

rządom i Radom nadzorczym krzywdy nie czynić, I tor (Jankowski)), ażeby być t. zw. ojcem chrzestnym skiój wiary. Chrześnańska wiara opiera się na Di­
na to widzi ks. Patron jedyny środek, tj.

Czesi przyjmowali go tak pompatycznie, że
sam cesarz raczył im wyrazić swoją radość „z po­
wodu uroczystego przyjęcia naczelnika gubernii, jako
przedstawiciela „władzy“. Opowiedziawszy to nasz
sprawozdawca, 8. M. T. szeroko potem opisuje ce­
remonią prisojedmienja, dokonaną w 2 miesiące
późuiój, i pisze:

„Dnia 9 (21) lipca 1889 w niedzielę... przjłą
czali się do prawosławia w Wińsku: 1 czech, pod­
dany pruski, z gubernii podolskiój, i dwaj czesi z
Hlióska. Czech, który przypadkiem (!) z gubernii jakieś idealne, uie oparte na btskini słowie pisma

■ • • 1 św., 1-cz na własoój dzikićj, fantastyczuój spękali-
cyi.